
Резултати од втор колоквиум по предметот  

Превентива на орални заболувања за СЗТ 

 

Број на 
индекс 

Бодови 

646 15 
675 11 
658 11.5 
654 12.5 
670 12.5 
637 16 
631 2 
667 13 
642 13.5 

 

 

Вкупен број на бодови изнесува 20. Колоквиумот е положен со освоени 
над 50% од вкупниот број на бодови.  

 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


